



# ST. JOSEPH'S COLLEGE (AUTONOMOUS)

Nationally Accredited at A++ Grade (4<sup>th</sup> Cycle) by NAAC  
College with Potential for Excellence by UGC  
Special Heritage Status by UGC  
**TIRUCHIRAPPALLI-620 002**

+91 431 2700320/4226436 www.sjctni.edu

16.11.2020

## NOTICE FOR I PG STUDENTS

All the I PG students are asked to submit their original documents (i.e. Transfer Certificate, Consolidated or 1-5 Semester Mark Sheet(s) & 6th Semester Result Copy with Authorized Signature, Community Certificate and Aadhaar Card) with **TWO SETS OF PHOTOCOPY (A4 Size)** and a Passport size photo to the college office in person. Keep enough photocopies of your Certificates. **YOUR ADMISSION WILL BE CONFIRMED ONLY ON SUBMISSION OF YOUR ALL ORIGINAL CERTIFICATES.**

முதகலை முதலாம் ஆண்டு மாணவர்கள் அனைவரும் தங்களின் அசல் சான்றிதழ்கள் (மாற்றுச் சான்றிதழ், ஒருங்கிணைந்த மதிப்பெண் பட்டியல் அல்லது 1-5 பருவ மதிப்பெண் பட்டியல்கள் மற்றும் 6-ம் பருவ தேர்வு முடிவு நகல் உரிய கையொப்பத்துடன், சாதிச் சான்றிதழ் மற்றும் ஆதார் அட்டை) **ஒவ்வொன்றிலும் இரண்டு நகல்கள் (A4 Size)** மற்றும் ஒரு பாஸ்போர்ட் சைஸ் புகைப்படத்துடன் கல்லூரியில் நேரில் வந்து சமர்ப்பிக்கவும். சான்றிதழ்களின் ஒளிப்பட நகலினை தாங்கள் தேவையான பிரதிகளை எடுத்து வைத்துக் கொள்ளவும். **மேற்கண்ட அனைத்து அசல் சான்றிதழ்களை கீழ்க்கண்ட**

**நாட்களில் கல்லூரி அலுவலகத்தில் சமர்ப்பிக்கும் மாணவர்களுக்கு மட்டுமே கல்லூரி சேர்க்கை உறுதி செய்யப்படும்.**

SHIFT - I		Venue: K.P. Joseph Hall
DATE	Time: 09.30 a.m. - 11.00 a.m.	Time: 11.00 a.m. - 12.30 p.m.
25.11.2020	MA English, MA Economics	MCom, MA HRM
26.11.2020	MSc Botany, MSc Chemistry, MSc Physics	MCA, MSc Mathematics
SHIFT - II		Venue: Lawley Hall
DATE	Time: 09.30 a.m. - 11.00 a.m.	Time: 11.00 a.m. - 12.30 p.m.
25.11.2020	MCom CA, MA English, MA Counselling & Psychology	MSc Computer Science A & B
26.11.2020	MSc Biochemistry, MSc Biotechnology, MSc Chemistry	MSc Data Science, MSc Mathematics, MSc Physics

குறிப்பு : அனைவரும் கண்டிப்பாக முகக்கவசம் அணிந்து வரவும்.  
தனி மனித இடைவெளியை கடைப் பிடிக்கவும்.



**PRINCIPAL**  
PRINCIPAL  
St. JOSEPH'S COLLEGE  
(AUTONOMOUS)  
TIRUCHIRAPPALLI 620 002